令和 3 年 4 月

お客様 各位

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚

く御礼申し上げます。お弁当の注文につきまして、下記のとおり変更がございますので、

お知らせ申し上げます。

お弁当のご注文における変更点のお知らせ

 近江牛ステーキ懐石ひゃくいちやの閉店にともない、お弁当のご注文受付およびお受け

取り場所について、以下の通り変更させて頂きます。ご不便をおかけいたしますが、何卒

よろしくお願い申し上げます。

■ご注文方法：近江牛 焼肉ひゃくいちや にてご注文受付をいたします。

【4 月 27 日（火）～】 0466-52-8038

※ご注文（ご変更等を含む）は、従来どおりお受け取り日の 2 営業日前までに

ご連絡いただけますよう、よろしくお願いいたします。

※受付時間 15:00～21:00 （店舗営業日に限る）

（コロナ禍において営業時間に伴い受付時間も変動する場合がございます）

※定休日 毎週月曜（祝日の場合は翌日）、第一・三火曜日

（年末年始、臨時休業等は随時ご確認ください）

■お受け取り場所：

近江牛 焼肉ひゃくいちや

藤沢市辻堂 1-4-28 Hyperion 湘南Ｂ棟２階

（駐車場は近隣のパーキングとなります）

・代金は、お受け取りの際にお支払いください。現金、各種クレジットカードをご利用い

ただけます。なお、請求書でのお支払いの場合や、領収書、納品書が必要な場合は事前に

お申し出ください。

・その他、上記以外のご要望など、対応可能な場合もございますので、お気軽にご相談く

ださいませ。

近江牛懐石ひゃくいちや 0466-33-1013

※2021 年 4 月 25 日迄 営業いたします